保護者の皆様

日頃からげんきっこクラブをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、大変恐縮ではございますが、昨今の物価上昇に伴う諸経費上昇の為、この度 2023 年 4 月分より

月謝の値上げをさせていただくこととなりました。

今後も引き続き、より質の高い指導、サービス向上に努力して参る所存でございます。

保護者の皆様には多大なるご負担をおかけしますが、趣旨をご理解いただき、ご協力賜りますようお

願い申し上げます。

また、今年度もありがたいことに満席に近いクラスが多く、ご希望日に振替ができない方もおられた

と思います。つきましては来年度は振替制度や欠席連絡等の手段の変更等、より円滑に保護者様との

やりとりができるように変更も考えております。

詳細が未定な項目については決まり次第ご連絡させていただきます。

１：月謝改定（2023 年 4 月分お月謝より）

2：年間実施回数の変更

  年間 46 回（2022 年度 45 回）

3：振替期限の変更（2023 年 4 月より）

 欠席日より１ヶ月以内→欠席日から２ヶ月以内

 ※受講クラスに他曜日に同等クラスがない場合は振替はありません。

：欠席・振替申請システムの導入（2023 年度内予定）

 欠席や振替がシステム内で申請、管理できるシステムを導入予定

ご不明点は公式 LINE アカウントよりご連絡ください。

何とぞご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

2023年3月分まで 2023年4月分より

クラス時間 月謝（税込） 月謝（税込） 年間回数

げんきっこクラブ中庄・下中野教室

年少クラス※ 45分 5,500円 5,500円 46回 振替なし

年中・年長クラス 60分 5,500円 → 6,600円 46回

小学生クラス 60分 5,500円 → 6,600円 46回

高学年クラス(月３回） 80分 4,000円 → 5,000円 36回 振替なし

※年少クラスは月謝変更なし

かけっこ教室 60分 4,000円 → 4,400円 46回 振替なし

2,000円 → 2,200円

enjoyダンス教室 60分 4,000円 → 4,400円 46回 下中野で振替可能

2,000円 2,200円

かるがもTime+ママ'sTimeクラス 75分 3,000円 → 3,300円 24回 振替なし

◆きょうだいにて受講の場合、合算の月謝から1,000円割引

（げんきっこ体操教室と同時受講）

（げんきっこ体操教室と同時受講）

◆他クラスと同時受講の場合は、合算の月謝から1,000円割引